
交通建设项目中标候选人公示

武深高速公路始兴联络线交通安全设施工程施工 JA1 合同段

[JG2023-1869]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人

推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况

予以公示， (公示时间从 2023-05-20 00:00:00 至 2023-05-25

00:00:00止)，具体如下：

标段名称：JA1合同段

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
山东省路桥集

团有限公司

广东添虹交通

工程有限公司

安徽择正公路

工程有限责任

公司

投标总价（万

元）
6671.6764 6671.6764 6679.0160

项目经理姓名

及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况
见附件 见附件 见附件

工程质量

标段工程交工验

收的质量评定：

合格，竣工验收

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



的质量评定：合

格

的质量评定：合

格

的质量评定：合

格

工期

暂定 17个月，实

际工期根据现场

情况进行合理安

排，具体开工日

期以监理工程师

签发的开工令为

准

总工期暂定 17个

月，实际工期根

据现场情况进行

合理安排。具体

开工日期以监理

工程师签发的开

工令为准

总工期暂定 17个

月，实际工期根

据现场情况进行

合理安排。具体

开工日期以监理

工程师签发的开

工令为准

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址： 广州市珠江东路 32 号利通广场

联系人: 梁工 联系电话: 18824008919

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市越秀区白云路 27 号省交通大厦 2512 室

联系电话： 020-83730592

公示日期：2023-05-19

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

山东省路桥集团有限公司 广东添虹交通工程有限公司 安徽择正公路工程有限责

任公司

投标业绩
1、岚山至菏泽公路临枣高

速至枣木高速段交安施工

一标

2、大埔至潮州高速公路

（含大埔至漳州支线）交

通安全设施工程 JA1标段

3、兴宁至汕尾高速公路五

华至陆河段项目 JA 合同

段

4、高明至恩平高速公路交

通安全设施工程交通安全

设施工程合同段

5、济南至高青高速公路工

程交安工程施工第三标段

6、汕（头）至湛（江）高

速公路惠州至清远段交通

安全设施工程 JA3

1、共和至玉树公路工程交通

安 全 设 施 专 项 工 程

GYJAZX-SG1
2、四川省仁寿至屏山新市公

路井研至孝姑段交通安全设

施工程施工 JA3标段

3、延庆至崇礼高速公路河北

段主线交安工程 JA4标段

1、甘肃省银川至百色国家

高速公路（G69）甜水堡（宁

甘界）经庆城至永和（甘

陕界）公路交通安全设施

（ 含 绿 化 工 程 ） 施 工

TYJA9标段

2、明光至巢湖高速公路合

肥段交通安全及降噪环保

设施工程施工 2标段

3、延庆至崇礼高速公路河

北段主线交安工程 JA3 标

段

4、申嘉湖高速公路安吉孝

源至唐舍段工程 JA01标段

5、胶泥湾至西洋河(冀晋

界)公路 SG3合同段交通安

全设施工程及其附属工程

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

山东省路桥集团有限公司 广东添虹交通工程有限公司 安徽择正公路工程有限责任

公司

项目经

理

贾文强

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：鲁 080820190117
颁发部门：山东省交通工程

技术职务高级评审委员会

时间：2009-01-20

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级建造师

证书编号：

注 册 证 号 ： 鲁

1372007200806748
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2008-04-29

安全生产 B类证书

证书编号：鲁交安 B（07）
G00733
颁发部门：山东省交通运输

厅

时间：2007-04-13

业绩

1、2015-04-28 至 2016-12-20,
在江门至罗定高速公路二期

交通安全设施第二合同段项

目上，担任项目总工职务。

石家清

职称信息

专业：路桥

证 书 编 号 ：

HWZ98030020328
颁发部门：湖南省人事厅

时间：2006-06-22

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：00672180
注 册 证 号 ： 粤

1442017201849272
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2018-09-27

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（09）
G0016
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2009-05-17

业绩

1、2017-06-01 至 2019-01-22,
在从莞高速公路（S29）惠州

段项目上，担任项目副经理

职务。

汤景

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：中（19）2013
颁发部门：安徽省人力资源

和社会保障厅

时间：2019-12-15

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 皖

1342019202001506
注 册 证 号 ： 皖

1342019202001506
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2020-05-26

安全生产 B级类证书

证 书 编 号 ： 皖 交 安

B(18)G00914
颁发部门：安徽省交通运输

厅

时间：2018-07-24

业绩

1、2019-07-13 至 2019-12-28,
在延庆至崇礼高速公路河北

段主线交安工程项目上，担

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2、2015-04-28 至 2015-12-17,
在江门至罗定高速公路一期

（高村互通至新兴互通段）

交通安全设施第二合同段一

期工程项目上，担任项目总

工职务。

3、2018-04-28 至 2019-03-20,
在高明至恩平高速公路交通

安全设施工程交通安全设施

工程合同段项目上，担任项

目经理职务。

4、2019-10-01 至 2020-12-15,
在大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）交通安全

设施工程 JA1 标段项目上，

担任项目经理职务。

2、2019-01-24 至 2019-07-16,
在共和至玉树公路工程交通

安全设施专项工程项目上，

担任项目副经理职务。

任项目副经理职务。

2、2021-12-24 至 2022-06-09,
在甘肃省银川至百色国家高

速公路（G69）甜水堡（宁

甘界）经庆城至永和（甘陕

界）公路交通安全设施（含

绿化工程）施工项目上，担

任项目经理职务。

项目总

工

梁鹏飞

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：鲁 160820190310
颁发部门：山东省交通工程

技术职务高级评审委员会

时间：2017-03-28

执业资格证书

专业：/
等级：/
证书编号：/
注册证号：/
颁发部门：/
时间：

安全生产 B类证书

证书编号：鲁交安 B（09）
G02099
颁发部门：山东省交通运输

厅

时间：2009-05-07

业绩

1、2014-04-01 至 2016-07-18,
在蒙自绕城高速公路工程羊

梁小红

职称信息

专业：道路桥隧

证书编号：00027649
颁发部门：辽宁省人力资源

和社会保障厅

时间：2016-11-04

执业资格证书

专业：

等级：

证书编号：

注册证号：

颁发部门：

时间：

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（16）
G00337
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2016-12-07

业绩

1、2017-06-01 至 2018-12-22,
在从莞高速公路（S29）惠州

程晋兰

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：（2019）93410700
颁发部门：安徽省人力资源

与社会保障厅

时间：2019-12-22

执业资格证书

专业：

等级：

证书编号：

注册证号：

颁发部门：

时间：

安全生产 B级类证书

证 书 编 号 ： 皖 交 安

B(19)G00631
颁发部门：安徽省交通运输

厅

时间：2019-02-14

业绩

1、2019-07-13 至 2019-12-28,
在延庆至崇礼高速公路河北

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



鸡段工程项目上，担任项目

副总工职务。

2、2017-05-11至 2018-01-20,
在广州增城沙庄至花都北兴

公路二期工程（荔城至花都

北兴段）项目交通安全设施

工程 SG13 标段项目上，担

任工程部门负责人职务。

3、2019-10-01 至 2020-12-15,
在大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）交通安全

设施工程 JA1 标段项目上，

担任项目总工职务。

段项目上，担任项目副总工

职务。

2、2018-12-24 至 2019-07-16,
在共和至玉树公路工程交通

安全设施专项工程项目上，

担任项目总工职务。

段主线交安工程项目上，担

任项目副总工职务。

2、2021-12-24 至 2022-06-09,
在甘肃省银川至百色国家高

速公路（G69）甜水堡（宁

甘界）经庆城至永和（甘陕

界）公路交通安全设施（含

绿化工程）施工 TYJA9标段

项目上，担任项目总工职务。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3、信用等级信息

标段名称：JA1合同段

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 安徽交控工程集团有限公司 未承诺使用

2 安徽天洋交通工程有限公司 未承诺使用

3 安徽择正公路工程有限责任公司 未承诺使用

4 保利长大工程有限公司 未承诺使用

5 北京华凯交通科技有限公司 未承诺使用

6 福建省路桥建设集团有限公司 未承诺使用

7 甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司 未承诺使用

8 广东六达交通工程有限公司 未承诺使用

9 广东省交通发展有限公司 第 2次使用广东省 2022年度 A级信用评价等级

10 广东添虹交通工程有限公司 未承诺使用

11 广东新粤交通投资有限公司 第 2次使用广东省 2022年度 A级信用评价等级

12 广西路建工程集团有限公司 未承诺使用

13 广州市公路实业发展有限公司 第 6次使用广东省 2021年度 A级信用评价等级

14 贵州省交通工程有限公司 未承诺使用

15 杭州公路交通设施工程有限公司 未承诺使用

16 河北龙威交通工程有限公司 未承诺使用

17 湖北省高速公路实业开发有限公司 未承诺使用

18 湖南达陆基交通工程有限公司 未承诺使用

19 湖南路桥建设集团有限责任公司 第 6次使用广东省 2021年度 A级信用评价等级

20 湖南省金达工程建设有限公司 未承诺使用

21 建德市路安交通设施有限公司 未承诺使用

22 江苏兴路交通工程有限公司 未承诺使用

23 江苏中路交通发展有限公司 第 6次使用广东省 2021年度 A级信用评价等级

24 江西赣东路桥建设集团有限公司 未承诺使用

25 辽宁省路桥建设集团有限公司 未承诺使用

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



26 麦岛建设发展集团有限公司 未承诺使用

27 山东省路桥集团有限公司 未承诺使用

28 山西长达交通设施有限公司 未承诺使用

29 山西交通科学研究院集团有限公司 未承诺使用

30 陕西高速诚信交通工程有限公司 未承诺使用

31 陕西交控交通工程有限公司 未承诺使用

32 陕西金宝迪交通工程建设有限公司 未承诺使用

33 陕西路桥集团有限公司 未承诺使用

34 四川公路桥梁建设集团有限公司 未承诺使用

35 四川京川公路工程(集团)有限公司 未承诺使用

36 潍坊东方交通设施工程有限公司 未承诺使用

37 西安金路交通工程科技发展有限责任公

司

未承诺使用

38 厦门市科发交通工程有限公司 未承诺使用

39 张家港港丰交通安全设施有限公司 未承诺使用

40 张家港华夏慧通交通工程有限公司 未承诺使用

41 中国公路工程咨询集团有限公司 未承诺使用

42 中交第二公路工程局有限公司 未承诺使用

43 中交路桥建设有限公司 未承诺使用

44 中铁四局集团安装工程有限公司 未承诺使用

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



单位名称：安徽交控工程集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：安徽天洋交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：安徽择正公路工程有限责任公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：保利长大工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：北京华凯交通科技有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：福建省路桥建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



1 / / / / /

单位名称：广东六达交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：广东省交通发展有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东湾区交通建设投

资有限公司

信丰（省界）至南雄高速公

路交通安全设施工程（JA1
标段）施工

2023年 4月 27日 A

2 广东省政府还贷高速

公路管理中心

武深高速公路始兴联络线

交通安全设施工程施工

JA1合同段

2023年 5月 18日 A

单位名称：广东添虹交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：广东新粤交通投资有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东湾区交通建设投

资有限公司

信丰（省界）至南雄高速

公路交通安全设施工程施

工 JA1标段

2023年 4月 27日 A

2 广东省政府还贷高速

公路管理中心

武深高速公路始兴联络线

交通安全设施工程施工

JA1合同段

2023年 5月 18日 A

单位名称：广西路建工程集团有限公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：广州市公路实业发展有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省政府还贷高速

公路管理中心

湛江环城高速南三岛大桥

(坡头至南三岛段)交通安

全设施工程(JA1标段)施工

2022年 6月 27日 A

2 广州从埔高速有限公

司

广州市从化至黄埔高速公

路一期工程交通安全设施

工程施工 SG08

2022年 9月 26日 A

3 广东潮惠高速公路有

限公司

兴宁至汕尾高速公路海丰

至红海湾开发区段二期工

程交通安全设施工程 JA2
标段施工招标

2022年 11月 29
日

A

4 广州市高速公路有限

公司

南沙至中山高速公路项目

交通安全设施工程施工

JA01

2023年 2月 6日 A

5 广东湾区交通建设投

资有限公司

信丰（省界）至南雄高速公

路交通安全设施工程施工

JA1

2023年 4月 27日 A

6 广东省政府还贷高速

公路管理中心

武深高速公路始兴联络线

交通安全设施工程施工

JA1合同段

2023年 5月 18日 A

单位名称：贵州省交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：杭州公路交通设施工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



单位名称：河北龙威交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：湖北省高速公路实业开发有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：湖南达陆基交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：湖南路桥建设集团有限责任公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省政府还贷高速

公路管理中心

湛江环城高速南三岛大桥

（坡头至南三岛段）交通安

全设施工程（JA1标段）施

工 JA1标段

2022年 6月 27日 A

2 广州从埔高速有限公

司

广州市从化至黄埔高速公

路一期工程交通安全设施

工程施工 SG08标段

2022年 9月 26日 A

3 广东潮惠高速公路有

限公司

兴宁至汕尾高速公路海丰

至红海湾开发区段二期工

程交通安全设施工程 JA2
标段施工招标 JA2标段

2022年 11月 29
日

A

4 广州市高速公路有限

公司

南沙至中山高速公路项目

交通安全设施工程施工

JA01标段

2023年 2月 6日 A

5 广东湾区交通建设投

资有限公司

信丰（省界）至南雄高速公

路交通安全设施工程施工

JA1标段

2023年 4月 27日 A

6 广东省政府还贷高速

公路管理中心

武深高速公路始兴联络线

交通安全设施工程施工

JA1合同段

2023年 5月 18日 A

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



单位名称：湖南省金达工程建设有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：建德市路安交通设施有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：江苏兴路交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

单位名称：江苏中路交通发展有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省政府还贷高速

公路管理中心

湛江环城高速南三岛大桥

（坡头至南三岛段）交通安

全设施工程（JA1标段）施

工 JA1

2022年 06月 27
日

A

2 广州从埔高速有限公

司

广州市从化至黄埔高速公

路一期工程交通安全设施

工程施工 SG08

2022年 09月 26
日

A

3 广东潮惠高速公路有

限公司

兴宁至汕尾高速公路海丰

至红海湾开发区段二期工

程交通安全设施工程 JA2
标段施工

2022年 11月 29
日

A

4 广州市高速公路有限

公司

南沙至中山高速公路项目

交通安全设施工程施工

JA01

2023年 02月 06
日

A

5 广东湾区交通建设投

资有限公司

信丰（省界）至南雄高速公

路交通安全设施工程施工

2023年 04月 27
日

A

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



JA1标段

6 广东省政府还贷高速

公路管理中心

武深高速公路始兴联络线

交通安全设施工程施工

JA1合同段

2023年 05月 18
日

A

单位名称：江西赣东路桥建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：辽宁省路桥建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：麦岛建设发展集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：山东省路桥集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

单位名称：山西长达交通设施有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：山西交通科学研究院集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年 使用信用 备注

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



月日） 等级（AA/）

单位名称：陕西高速诚信交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：陕西交控交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：陕西金宝迪交通工程建设有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：陕西路桥集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

2 / / / / /

3 / / / / /

4 / / / / /

5 / / / / /

6 / / / / /

单位名称：四川公路桥梁建设集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



单位名称：四川京川公路工程(集团)有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：潍坊东方交通设施工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：西安金路交通工程科技发展有限责任公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：厦门市科发交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：张家港港丰交通安全设施有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：张家港华夏慧通交通工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：中国公路工程咨询集团有限公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

单位名称：中交第二公路工程局有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：中交路桥建设有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：中铁四局集团安装工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


